地 振 第 １６４号

令和７（2025）年６月 30日

関係各位

栃木県総合政策部地域振興課長

令和７(2025) 年度オールとちぎ移住＆しごとフェアへの出展について（照会）

 本県の移住・定住促進事業の推進につきましては、日頃から御理解、御協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、県では、東京圏から本県への移住・定住を促進するため、下記のとおり県内市町

及び企業・団体等と連携した「オールとちぎ移住＆しごとフェア」を開催いたします。

つきましては、別添の募集要項を御参照の上、是非御出展くださいますようお願い申し

上げます。

なお、内容については現在調整中のため、変更となる可能性がございますので御了承く

ださい。

記

１ イベント名 くらしと、しごとと、地域と。オールとちぎ移住＆しごとフェア 2025

２ 開 催 日 時 令和７（2025）年 11月 16日（日）11時 00分～16時 00 分

３ 開 催 場 所 東京交通会館 12階 ダイヤモンドホール（東京都千代田区有楽町 2-10-1）

４ 出展募集数 企業・団体 20程度

        ※申込多数の場合は県にて出展者を選定させていただきます。

５ 募 集 内 容 企業・団体における移住検討者に対する支援のＰＲ等

６ 出 展 申 込 令和７（2025）年７月 10日（木）まで

７ 申 込 方 法

下記マイクロソフトフォームより必要事項を御入力の上、お申込みください 。

URL：https://forms.office.com/r/zCT5tMpaEu

※フォームにアクセスできない場合は、以下運営事務局までご連絡ください。

８ そ の 他  定数以上の応募がある場合は、県域の支援を総合的に紹介できる企業・

団体等を優先し、調整させていただきますので、あらかじめ御了承くださ

い。

【受託事業者】認定 NPO法人ふるさと回帰支援センター 事業部（早川・佐藤）

〒100−0006 東京都千代田区有楽町 2−10−1 東京交通会館 8階

TEL：03-6273-4415  FAX：03−6273−4025

E-mail：event4@furusatokaiki.net

地域振興・とちぎ暮らし促進担当

担当者：本澤

tel:028-623-2233

mail:chiiki-shinkou@pref.tochigi.lg.jp

https://forms.office.com/r/zCT5tMpaEu